

Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml



Cena: 17,18 zł

Opis słownikowy

Marka	Starazolin
Postać	krople
Producent	Polpharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml

Krople do oczu Starazolin HydroForte to intensywnie nawilżający wyrób medyczny skierowany do osób z zespołem suchego oka, objawiającym się między innymi: suchością, uczuciem podrażnienia czy piasku pod powiekami. Starazolin HydroForte nie zawiera konserwantów, a po otwarciu można go stosować przez 180 dni.

Skład Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml

Chlorek sodu, diwodorofosforan sodu dwuwodny, wodorofosforan sodu bezwodny, hialuronian sodu 0,4%, woda oczyszczona

Wyrób nie zawiera konserwantów.

Zawartość opakowania

Butelka o pojemności 10 ml z pompką do zakraplania.

Działanie Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml

Działanie wyrobu Starazolin HydroForte polega na nawilżaniu, ochronie i zmniejszeniu tarcia. Krople szybko łagodzą dyskomfort pojawiający się w zespole suchego oka. Dzięki zwiększonej lepkości produkt dłużej utrzymuje hialuronian sodu na powierzchni gałki, co przekłada się na dłuższy czas nawilżania i ochrony oka.

Łagodzenie objawów zespołu suchego oka może zapobiec późniejszym powikłaniom.

Wskazania Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny Starazolin HydroForte zaleca się do podawania do worka spojówkowego po zabiegach chirurgicznych oraz w zespole suchego oka wynikającym ze stosowania do oka produktów leczniczych o działaniu przeciwzapalnym (po konsultacji z lekarzem).

Dawkowanie Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml

Zakropić 1-2 krople do oczu, kilkakrotnie mrugnąć, aby roztwór uległ równomiernemu rozprowadzeniu na powierzchni oka.

Krople można aplikować do kilku razy na dobę. 1 buteleczka starcza na około 30 dni.
W przypadku stosowania długotrwałego należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml

Nie stosować kropli u osób z nadwrażliwością na hialuronian sodu lub którykolwiek z pozostałych składników. W przypadku wystąpienia nadwrażliwości należy natychmiast przerwać stosowanie produktu i skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować produktu w przypadku, gdy buteleczka lub aplikator są uszkodzone.

Informacje dodatkowe Starazolin HydroForte, krople do oczu, 10 ml

W celu zapewnienia bezpiecznego stosowania i higieny każda buteleczka powinna być używana wyłącznie przez jedną osobę.
Nie ma znanych interakcji pomiędzy produktem Starazolin HydroForte krople do oczu i płynem do płukania soczewek kontaktowych, innymi kroplami do oczu lub maściami do oczu.
Zużyć w ciągu 180 dni od pierwszego otwarcia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci w temperaturze poniżej 30°C.